
   
ИМП СОЛЕТА има потреба од 2 лица на следното работно место
ОПЕРАТОР ВО ПРОИЗВОДСТВО 





Kвалификации:
1. Минимум средно обраование
1. Претходно работно искуство во производствен процес



Личен профил:
1. Организирана и одговорна личност
1. Физичка и ментална подготвеност
1. Способност за индивидуална и тимска работа
1. Лојалност и иницијативност
1. Прецизност и точност


Одговорности и задачи: 


1. Тековни зададени работни задачи согласно работното место 
1. Водење на записи за следливост при технолошкиот процес
1. Работа во смени (понеделник – петок)


контакт email: info@soleta.com.mk
Времетраење од 19.03.2017 до 26.03.2017
Основна почетна нето плата 16 500 денари . За кандидати со стекнато искуство од минимум 2 години во производствен процес од иста индустрија плата по договор.
Разгледување , селектирање и интервјуирање на пријавените кандидати ќе се врши во времетраење на огласот и по завршување на истиот. 

При испраќање на своите биографии  Ве молиме назначете го работното место за кое конкурирате.






